

سریالی که وارد کتاب گینس شد

سریال «بریکینگ بد» تنها سریال تاریخ است که حدود 100 درصد نقدهای نوشته شده درباره آن مثبت است.



سریال [#171&بریکینگ بد](#); تنها سریال تاریخ است که حدود 100 درصد نقدهای نوشته شده درباره آن مثبت است.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، در سریال [#171&بریکینگ بد](#) (Breaking Bad)، والتر وایت با ساختن ماده مخدر شیشه با خلوص 99 درصد به غول موادمخدر بدل می‌شود.

حالا این سریال محبوب شبکه ای‌ام‌سی وارد کتاب [#171&بریکینگ بد](#); رکوردهای جهانی گینس 2014 می‌شود، به این دلیل که تنها سریال تاریخ است که حدود 100 درصد نقدهای نوشته شده درباره آن مثبت است.

این سریال با عنوان [#171&ارزشمندترین سریال](#); وارد کتاب رکوردهای گینس می‌شود چرا که در سایت متاکریتیک، از 100 امتیاز 99 امتیاز آورده است. تاکنون هیچ سریالی موفق نشده در سایت متاکریتیک به چنین امتیازی برسد.

علاوه بر این بتی وایت با عنوان [#171&طولانی‌ترین کارنامه یک هنرمند زن](#); وارد کتاب رکوردهای گینس می‌شود، وایت 74 سال است که در صنعت دنیای سرگرمی مشغول به کار است. او 91 ساله است.

تیلور سوئیفت و جاستین بیبر نیز به ترتیب به خاطر [#171&خواننده‌های با دو آلبوم با فروش بالای یک میلیون نسخه در جدول موسیقی آمریکا](#); و [#171&جوان‌ترین خواننده با پنج آلبوم که در هفته اول پرفروش‌ترین آلبوم آمریکا](#); بوده وارد کتاب گینس شدند.

کتاب [#171&رکوردهای جهانی گینس 2014](#); دوازدهم سپتامبر منتشر می‌شود.

سریالی که منبع الهام زندانیان شد

چند زندانی در زندانی در کوئینزلند در استرالیا دست به دامان شیوه‌های عجیب و غریب والتر وایت (با بازی برایان کرستن) برای روشن کردن سیگارهای خود شده‌اند. آن‌ها برای روشن کردن سیگارهای خود از سیم‌های برق استفاده کرده‌اند و در نتیجه این کار چند صد دستگاه تلویزیون زندان را خراب کرده‌اند.

به گفته رسانه‌های استرالیا، این زندانی‌ها از شیوه والتر وایت استفاده کرده‌اند. وایت در اپیزود [#171&Buyout](#); در فصل گذشته (چهارم) [#171&بریکینگ بد](#); با استفاده از دو سیم برق و پلاستیکی که میان سیم‌های لخت دو رشته سیم قرار می‌داد، شعله آتشی به اندازه شعله آتش کبریت یا فندک ایجاد می‌کرد.

به گفته شبکه خبر استرالیا، زندانی‌های زندان استرالیا نیز به همین روش سعی کرده‌اند سیگارهای خود را روشن کنند. حدود یک سال است که زندانی‌ها از این روش استفاده می‌کنند و در این بین 425 تلویزیون به کلی خراب شده و با تلویزیون‌های جدی تعویض شدند و 131 تلویزیون نیز برای تعمیر فرستاده شدند. زندانی‌ها می‌توانند با پرداخت هفته‌ای دو دلار، یک دستگاه تلویزیون اجاره کنند اما این اتفاقات باعث شده در این سیاست تجدیدنظر شود.

این اولین بار نیست که سریال [#171&بریکینگ بد](#); منبع الهام کاری غیرقانونی شده است. در سریال وایت با ساخت شیشه‌ای که کمی آبی رنگ است به موفقیت می‌رسد و به تازگی مسئولان چند موسسه بازپروری به جرج ماستراس، یکی از نویسندگان سریال گفته‌اند اخیرا در خیابان‌ها می‌شود شیشه آبی پیدا کرد.

به گفته ماستراس: [#171&](#)ممکن است تولیدکنندگان از رنگ خوراکی استفاده کرده باشند، اما همین هم مایه نگرانی است. کاری

نیست که ما انجام دهیم و مردم نتوانند انجام دهند. خیلی‌ها آماده هستند این کارهای بد را انجام دهند.

فصل پنجم که فصل آخر سریال #171;بریکینگ بد است در حال حاضر از شبکه ای‌ام‌سی پخش می‌شود و با استقبال گسترده مخاطبان و منتقدان روبرو شده است.

هالیوود ریپورتر / 5 سپتامبر / ترجمه: حسین عیدی‌زاده